

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอดิสมายางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หน้า 0.15 ม. จำนวน 2 ช่วง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 75.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. ให้ค่าทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านสามเอกเหนือ ช่วงที่ 1 บริเวณบ้านนายเอียด นานอก ช่วงที่ 2 บริเวณบ้านนายบุญส่ง กรานวงษ์ ถึงบริเวณบ้านนายระเบียบ ฤทธิรักษ์

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง
แบบเลขที่...../..2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2561

ร.น.อ.ย.๒๕๖๑	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางเดิม คสล. หน้า 0.150 ม.	ตร.ม.	260.00	50	13,000.00	1.3624	68.12	17,711.20
2	งานหินคลุกรองพื้นทางปรับระดับ	ลบ.ม.	30.00	362	10,860.00	1.3624	493.19	14,795.66
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	15.00	352	5,280.00	1.3624	479.56	7,193.47
4	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	2315.35	104,190.75	1.3624	3,154.43	141,949.48
4.1	คอนกรีตผสมเสร็จ □ 240 กก./ตร.ชม.						-	-
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						-	-
5.1	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป สก.4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	300.00	32	9,600.00	1.3624	43.60	13,079.04
5.2	เหล็ก สก.15 มม.	ตัน	0.083	18841.12	1,563.81	1.3624	25,669.14	2,130.54
6	แบบข้างคิ๊ด 2 ข้าง	เมตร	75.00	20.6	1,545.00	1.3624	28.07	2,104.91
7	หยอดยางมะตอยรอยต่อคอนกรีต	ตัน	0.024	16416.67	394.00	1.3624	22,366.07	536.79
8	หินคลุกให้ล้นทาง	ลบ.ม.	7.50	362	2,715.00	1.3624	493.19	3,698.92
	รวมเป็นจำนวนเงิน				149,148.56			203,200.00
คิดเป็นเงินงบประมาณ				ตัวอักษร	<สองแสนสามพันสองร้อยบาทถ้วน>			
					203,200.00			